Art.25, caput, da Lei 8666/93. 

CONTRATO 063 / 2012 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com PAULO DOS SANTOS 
VIEIRA, para a prestação dos serviços de instalação, 
conserto e manutenção de fogões, no valor de R$ 
5.700,00 (cinco mil e setecentos reais), no prazo até o 
dia 31 de dezembro de 2012.    

Paty do Alferes, 15 de maio de 2012. 

Rachid Elmor 
Prefeito Municipal 

1. HOMOLOGO O RESULTADO DO  CHAMAMENTO PÚBLICO N.° 002/2012 – 

(SMCT), FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º

[...]

DESTINADO AO GALPÃO PARA EXPOSIÇÃO E VENDA DE ARTIGOS DE 

COMÉRCIO E INDÚSTRIA, LOCALIZADO NO DISTRITO DE AVELAR, 

ONDE SE REALIZARÁ A FESTA DO TOMATE 2012,  NO PERÍODO 

ENTRE 06 A 10 DE JUNHO DE 2012, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

• NANAHE EVENTOS E MARKETING LTDA, NO VALOR TOTAL DE R$ 

8.510,00 (oito mil quinhentos e dez reais). 

CNPJ: 10.468.055/0001-84 

Paty do Alferes, 15 de maio de 2012. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

QUE 

PODER EXECUTIVO - PREFEITO: RACHID ELMOR - 
VICE PREFEITO: CIRO MATOS CARIUS - Chefe de 
Gabinete: ANDRÉ DANTAS MARTINS: